Assim considerando o tipo de terras, a localização, a atividade

econômica que pode ser desenvolvida (impróprias para agricultura). Imóvel cadastrado no INCRA sob o nº 423.033.008.761 e

matriculado sob  nº 4827 no Cartório de Registro de Imóveis de Ibiá/MG.

        (RE)AVALIAÇÃO: R$ 72.880,00 (setenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais), em 28 de julho de 2022.

        LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 36.440,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais). "No caso de

determinação judicial, os bens poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da

Corregedoria de Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados

pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

        VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 47.220,59 (quarenta e sete mil, duzentos e vinte reais e cinquenta e

nove centavos), em 07 de janeiro de 2025.

        LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

        DEPOSITÁRIO: BELCHIOR RIBEIRO DA SILVA (Executado).

        ÔNUS: Consta hipoteca em favor de Sicoob Crediara; Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.